
Adresa trvalého pobytu (ulica, súpisné/orientačné číslo, PSČ, mesto): 

Žiadam správcu dane o vydanie potvrdenia, že voči Mestu Banská Bystrica nemám evidované daňové nedoplatky na miestnych 

daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady.

Dôvod vydania potvrdenia: ............................................................................................................................................................... 

Potvrdenie:

bezhotovostným prevodom na účet správcu dane č. SK45 7500 0000 0040 1714 6469, BIC: CEKOSKBX,  z účtu:   

IBAN: .............................................................................................................  SWIFT/BIC kód: ...................................... 

prevezmem osobne

žiadam zaslať na adresu daňového subjektu: .................................................................................................................

Poznámka: ....................................................................................................................................................................................... 

Kontakt:  Telefón: ................................................................... E-mail: ........................................................................................... 

V ......................................................... dňa .................................. 

............................................................ 

Rodné číslo:  .............................................. 

Priezvisko:     ..........................................................................   Meno: ............................................  Titul: ........................................   

...............................................................................................................................................................................................................

B. ŽIADATEĽ (daňový subjekt živnostník - SZČO, právnická osoba, podnikateľ, iný daňový subjekt):

IČO:  .............................................. 

Adresa sídla (ulica, súpisné/orientačné číslo, PSČ, mesto): 

Obchodné meno, názov: ....................................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................................................................

A. ŽIADATEĽ (daňový subjekt fyzická osoba, živnostník - SZČO:

.........................................................................................................................................................................................................

Správny poplatok za vydanie potvrdenia obcou podľa položky 143  písm. b) Sadzobníka správnych poplatkov vo výške 3,00 € bol 

uhradený:

v hotovosti v pokladni klientského centra MsÚ Banská Bystrica dňa:  .............................. č. pokl. dokladu: ........................

dňa: .................................... 

Podpis daňového subjektu (pečiatka)

Ž1 ŽIADOSŤ O VYDANIE POTVRDENIA O DAŇOVÝCH NEDOPLATKOCH

MESTO BANSKÁ BYSTRICA
Československej armády 26, 974 01 Banská Bystrica, Oddelenie daní a poplatkov

C. ŽIADOSŤ:

D. SPÔSOB DORUČENIA POTVRDENIA:

žiadam doručiť elektronicky do osobnej schránky aktivovanej na doručovanie (www.slovensko.sk)

E. SPRAVNY POPLATOK
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